TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUIZA DE DIREITO SUBSTITUTA EM 2º GRAU ANGELA REGINA

RAMINA DE LUCCA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 832/2017

PROTOCOLO SEI 0045401-53.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/08/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 16h30min

LOCAL: Auditório da EMAP - Rua Ernani Santiago de Oliveira, nº 87, Centro Cívico,

Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1763730-9 ALINE RODRIGUES LIMA  138485277

1764360-1 ANA PAULA KARPINSKI OSÓRIO 50810049

1761393-1 ANDRE MATHEUS DE MELO 123173520

1762684-7 ANNA FLAVIA RIBAS SCARPARO 129724587

1761441-1 ANTONIO DANIEL SANTOS RODRIGUEZ 5416172

1763725-2 CAMILA CAROLINA DA COSTA TIMOFEICZYK 12.521.281-6

1761447-6 CARLA REGINA BORTOLAZ DE FIGUEIREDO 76157499

1764695-5 CLEMAIR DE SOUZA  130454011

1763701-5 DANIELI TEREZINHA SIKORA 128565582

1761434-4 DIONATHAN RIBEIRO NEVES 125418490

1762600-0 DYOVANA PEREIRA SANTANA 132222541

1761473-9 EVELLIN FABIANE  BELO DA LUZ 131155786

1761568-2 GEORGIA MOURA LIMA 103501970

1762637-9 GIOVANI CURIOLETTI PEREIRA 93701771

1763135-4 GISELE CRISTINE DE AGUIAR 94417244

1764191-3 JOÃO ALBERTO  11.111.272-0

1763855-4 JOSIANE APARECIDA DA SILVA 87330060

1764691-7 JULIANA KARINA SOPPA   127733732

1764069-0 KATHLEEN MOLKENTHIM KREVORUCZKA 96239050

1764302-5 LARISSA ALVES DA ROSA 90859897

1764724-9 LUCAS RAFAEL DO NASCIMENTO 103151970

1763869-8 LUIS GUILHERME ALMEIDA CERQUEIRA 124835828

1764702-9 MARCOS ALBERTO DO NASCIMENTO LAZAME 567658

1762078-8 MARIA JOSÉ SCHELLER 55156964

1761421-9 MIGUEL MAPHUZ URBANETZ 131305575

1763711-7 SARAH ADRIANE CORTI 47675463X

1764145-7 TAIANA CAROLINE SOARES 102936299

1763288-9 TATIANA RIBEIRO SCHUCHOWSKY 94240328

1761412-0 VICTORIA KLEIN 9.003.713-7

1764603-3 WALDOIR DO PILAR 6.765.293-2